omnia contenta in eis quatenus tamen alias / rite, recte et provide procexerunt, tenore presentium 

de certa nostra sciencia specialique gratia ratificamus, acceptamus et etiam confirmamus ac 

volumus quod obtineant et obti/nere debeant ubilibet illam roboris firmitatem a tempore quo 

contractus ipsi celebrati fuerunt si et prout instrumenta ipsa facta essent sub titulo et 

denominatione / nostris nec per denominationem et intitulationem dicti hostis nostri volumus 

contra ipsa aliquid obici
j)
 vel ingeri in dispendium veritatis. Mandantes earundem vigore 

presentium / de iamdicta certa nostra sciencia universis et singulis officialibus nostris ad quos 

spectat et spectabit imposterum vel ipsorum locatenentibus presentibus et futuris q(ua)t(enu)s 

dicta instrumenta in iudi/ciis et extra iudicia admictant et probationem ex eis sumant si et prout 

essent scripta sub predictis titulo et denominatione nostris, quibuscumque legibus, 

constitutio/nibus, ritibus, consuetudinibus et iuribus aliis quibuslibet in
k) 

contrarium diptantibus, 

nec non intitulatione dicti hostis nostri in eis posita, ut prefertur
l)
, quantum ad gratie presentis 

obstaculum / non obstantibus in adversum. In cuius rei testimonium presentes licteras exinde fieri 

et magno nostro pendenti sigillo iuximus communiri, quas post oportunam inspectionem / earum 

pro cautela restitui volumus presentanti premisso modo efficaciter in antea valituras. Data 

Neapoli per virum magnificum Bernardum Zurulum
2)

 de Neapoli
m)

, / militem, logothetam et 

prothonotarium regni nostri Sicilie, collateralem, consiliarium et fidelem nostrum dilectum, anno 

Domini mill(esim)o quadringentesimo duode/cimo, die decimo
n) 

mensis augusti, quinte 

ind(ictionis), regnorum nostrorum anno vicesimosexto. 

(SP D) 

a) 

B civitas; C comitas.     
b) 

B e C omettono eius.     
c) 

B e C tum.     
d) 

In B lacuna; C tentare.     
e) 

C 

posset.     
f) 

In B lacuna; C solidare.     
g) 

In B e C lacuna.     
h) 

B e C districtus.     
i) 

Così A. B innata.     
j) 

B 

obiri.     
k) 

B quibuscumque in luogo di quibuslibet in.    
l) 

B omette ut prefertur.      
m) 

La sottoscrizione è 

autografa. Ad essa segue, al rigo successivo, un tratto di penna orizzontale, della lunghezza di circa 100 

mm, vergato per riempire lo spazio rimasto vuoto.     
n) 

B e c omettono die decimo. 

1)

 Un certo A. Imperatus, probabilmente 

identificabile con il nostro, compare come 

registrator in un mandato del 1415 dei re